SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

                 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
             TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Số:         /TB-THPTTTT                                    Đà Nẵng, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mở thư chào hàng canh tranh
Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống máy tính năm 2024

Ngày 24/01/2024, Trường THPT Tôn Thất Tùng đã đăng tải Công văn số

52/THPTTTT-VP thư mời quan tâm chào hàng báo giá cạnh tranh Bảo trì, bảo
dưỡng hệ thống máy tính năm 2024 công khai trên trang website của trường tại
địa chỉ http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn, nay nhà trường xin thông báo

kết quả mở niêm phong các báo giá như sau:

1/ Ngày 27/01/2024: Máy văn phòng Hùng Bình:

- Bảo trì máy vi tính nhà trường: 12 tháng x 1.120.000 = 13.440.000đ

- Bảo trì mạng máy tính có dây và không dây: 12 tháng x 260.000 =

3.120.000đ

Tổng cộng: 16.560.000đ (Giá trên đã bao gồm VAT)
2/ Ngày 29/01/2024: Cửa hàng Thiết bị Hoàng Thân Quốc Chương:

- Bảo trì máy vi tính nhà trường: 12 tháng x 1.120.000 = 13.440.000đ

- Bảo trì mạng máy tính có dây và không dây: 12 tháng x 280.000 =

3.360.000đ

Tổng cộng: 16.800.000đ (Giá trên đã bao gồm VAT)
3/ Ngày 28/01/2024: Công ty TNHH Vươn Cao:

- Bảo trì hệ thống máy vi tính: 12 tháng x 1.050.000 = 12.600.000đ

- Bảo trì mạng máy tính có dây và không dây: 12 tháng x 250.000 =

3.000.000đ

Tổng cộng: 15.600.000đ (Giá trên đã bao gồm VAT)

Nhà trường thông báo để quí cơ quan đơn vị được biết. Mọi thắc mắc (nếu
có) xin liên hệ với nhà trường qua số điện thoại 0901153779 (gặp cô Nguyệt) để
được giải đáp./.

 Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Niêm yết: website;

- Lưu: VT, VP.

      Đoàn Văn Viết Dũng

69 31

http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn/